15：00～

■

話題提供

「造影法の考え方」

エーザイ

医薬マーケティング部

岩本

崇

15：20～

（司会）

地方独立行政法人

佐賀県立病院好生館

岸川 誠
■

演題①

「ＣＴ被ばくについて」
佐賀大学医学部附属病院

北村 茂利
■

演題②

「当院のＣＴ検査について

」
医療法人

犬塚病院

江頭 達成

16：00～

■ 特別講演

（司会）

地方独立行政法人

佐賀県立病院好生館

柿本 信二

『診療放射線技師にこれから求められるCT検査のスキル』

順天堂大学医学部附属練馬病院

木暮

陽介

共催：佐賀CT・MRIセミナー/エーザイ株式会社

後援：（社）佐賀県放射線技師会

佐賀CT・MRIセミナー
代表世話人 北村茂利

（佐賀大学医学部附属病院放射線部）

謹啓

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、今回は、下記の内容にて企画いたしました。

ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

謹白

■日時

平 成 2 3 年 1 月 8 日 ( 土 )

1 5 ： 0 0

〜

1 7 ： 3 0

■場所

佐賀大学医学部附属病院

臨床小講堂

佐賀市鍋島5-1-1

■参加費

５００円

(非会員1,000円）

世話人

北村茂利：佐賀大学医学部附属病院

岸川誠：県立病院好生館

江頭達成：医療法人犬塚病院（鹿島市）
事務局・連絡先

佐賀大学医学部附属病院

放射線部

（佐賀市鍋島５－１－１

TEL：０９５２－３４－３１７９）

姥

浩二

会場：臨床講堂3113

病院駐車場をご利用下さい

	スライド番号 1
	スライド番号 2